
 

 

VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 

N U T A R I M A S 

 

DĖL ŠILUMOS SUPIRKIMO IŠ NEPRIKLAUSOMŲ ŠILUMOS GAMINTOJŲ 

TVARKOS IR SĄLYGŲ APRAŠO, PATVIRTINTO VALSTYBINĖS KAINŲ IR 

ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2012 M. BIRŽELIO 8 D. NUTARIMU 

NR. O3-142, KOREKTŪROS KLAIDOS IŠTAISYMO IR PAKEITIMO 

 

2012 m. liepos 9 d. Nr. O3-179 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2003, Nr. 51-2254; 

2007, Nr. 130-5259; 2010, Nr. 65-3196) 10 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Teisės skyriaus 2012 m. birželio 

29 d. pažymą Nr. O5-154 „Dėl Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų 

tvarkos ir sąlygų aprašo, patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2012 

m. birželio 8 d. nutarimu Nr. O3-142, korektūros klaidos ištaisymo“, Komisija n u t a r i a:  

1. Ištaisyti Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos ir sąlygų 

aprašo, patvirtinto Komisijos 2012 m. birželio 8 d. nutarimu Nr. O3-142 (Žin., 2012, Nr. 67-

3462) (toliau – Supirkimo tvarka), 10.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„10.1. jei šilumos tiekėjas disponuoja šilumos energijos gamybos įrenginiais, kurių 

galios pakanka visam vartotojų šilumos poreikiui patenkinti, tačiau naudojama ne visa jų galia 

dėl to, kad dalis suvartojamos šilumos energijos superkama iš nepriklausomų šilumos 

gamintojų, šilumos tiekėjo palyginamosios šilumos energijos gamybos sąnaudos 

apskaičiuojamos kaip atitinkamo mėnesio šilumos gamybos kainos kintamoji dedamoji 

konkrečioje sistemoje;“. 

2. Pakeisti Supirkimo tvarkos 11 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„11. Apskaičiuojant palyginamąsias šilumos tiekėjo šilumos energijos gamybos 

sąnaudas pagal Supirkimo tvarkos 10.1 punktą, taikoma šilumos tiekėjo šilumos energijos 

gamybos atitinkamo mėnesio kuro struktūra, paskelbta Supirkimo tvarkos 26 punkte nustatyta 

tvarka.“ 

 

 

KOMISIJOS PIRMININKĖ DIANA KORSAKAITĖ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F62AD965997D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A601A252F765
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5EB457219DBD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3CF8E8A61A00
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3CF8E8A61A00

